关于更新浙江省大学生物理实验与科技创新竞赛

评审专家库的通知

浙江省各高校、物理相关企业：

为更好地规范浙江省大学生物理科技创新竞赛流程，提高竞赛评审效率，扩大竞赛影响力，更好地培养学生创新精神与创新能力，经研究决定，更新竞赛的评审专家库（原专家库停用），特通知如下：

一、专家库功能定位

浙江省大学生物理科技创新竞赛将从专家库抽取部分专家作为竞赛的网络评审专家和答辩评审专家。
二、专家推荐要求

（1）立德树人，工作认真负责，做事公平公正；

（2）需具有副高级及以上专业技术职务；

（3）从事与物理学科相关的研究、教学工作（高职院校可拓宽到与物理应用相关的学科的研究或教学工作）；

（4）具有比较丰富的大学生学科竞赛评审经验；
（5）非本届竞赛的指导老师。
三、推荐名额

（1）浙江省本科大学推荐名额为4名校内专家；

（2）本科学院推荐名额为3名校内专家；

（3）独立院校和高职类（含职本）院校推荐名额2名校内专家；

（4）每个高校或物理相关企业可推荐企业专家，1家企业限定被推荐1名专家；
（5）浙江省高等学校物理学类专业教学指导委员会、省物理学会推荐专家若干名。
四、其它

（1）关于专家库的人员名单，允许根据学校、省物理教指委、省物理学会的实际情况进行动态调整。

（2）各高校填写专家推荐表汇总表（附件1）（PDF盖章扫描件、word版各一份），于2024年6月25日前发送至邮箱470782298@qq.com。

附件1：浙江省大学生物理实验与科技创新竞赛评审专家推荐汇总表

浙江省大学生物理科技创新竞赛委员会

2024年6月17日

附件1：

浙江省大学生物理实验与科技创新竞赛

评审专家推荐汇总表

（所在院系或部门盖章）

	序号
	学校
	姓名
	性别
	职称
	职务
	所在学科
	手机号
	邮箱
	研究方向
	是否主讲过大学物理实验课程（是／否）及曾主讲该课程几年

	1

	2

	3

	4